SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

12/05/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.05

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000003439

N° AUTORIZACION:

1205202401180169297900120011190000034391234567818

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-05-13T08:13:38-05:00

1205202401180169297900120011190000034391234567818

CONSUMIDOR FINAL

5.00 2.608700

7702014000115

7861009944091

8719200184046

7861002560212

7861057500188

7861048606455

7861048610605

7861001267761

7862139050096

78601109

78601109

009497003198

7861018590937

75032715

8801116013579

759494005755

7862109432051

7500435128131

7500435128131

7500435128131

7861002820323

78601109

78601109

7861018590920

7861091157775

7861018591149

7861047723443

LEVADURA LEVAPAN 500 G

SUPAN BLANCO 525GR

BONELLA 190G

ACEITE PALMA DE ORO 900 ML

SAL CRIS SAL 1KL

JABON LAVATODO BICARBONATO 2U

DETERGENTE CICLON SUAVZ 320GR

MOSTAZA 200 GR

LONCHERA AMAZONAS 25U

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

PONY MALTA 1L

RUFLES LIMON

CORONA EXTRA FINA 355 ML

TABACO C 20U

ENERGIZANTE V220 600ML

GATORADE MANDARINA 750ML

HEAD SHOULDERS 15 ML

HEAD SHOULDERS 15 ML

HEAD SHOULDERS 15 ML

NUGGERS DE POLLO 152 G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

RUFLES PICANTE 40G

GALLETAS MUECA CHOCOLATE 100GR

DORITOS DE QUESOM

MAGNUM TRIPLE CHOCOLATE

1.00 1.739100

1.00 1.087000

1.00 2.000000

1.00 0.521700

1.00 1.304300

1.00 0.869600

1.00 1.087000

1.00 1.739100

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.956500

1.00 0.521700

1.00 1.739100

1.00 0.217400

1.00 0.869600

1.00 0.956500

1.00 0.260900

1.00 0.260900

1.00 0.260900

1.00 0.869600

1.00 0.434800

1.00 0.434800

1.00 0.521700

1.00 0.782600

1.00 0.869600

1.00 1.304300
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0.000000
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0.000000

0.000000
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0.000000
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0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000
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13.04

174

1.09

0.52

13

0.87

1.09

1.74

0.43

0.43

0.96

0.52

1.74

0.22

0.87

0.96

0.26

0.26

0.26

0.87

0.43

0.43

0.52

0.78

0.87

13



7861091158352 GALLETA AMOR LIMON 100 G
7862110544934 CIFRUT 1L
070330913431  BIC ENCENDEDOR MINI
794166100567 SWITCH BONGO BONGO

794166100598  SWITCH MARACUYA

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.869600

0.434800

0.869600

2.608700

2.608700

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.87

0.43

0.87

2.61

2.61

40.91

6.14

42.91
.00

49.05



